8.8.Existe un mismo beneficiario de la concesión de instalación de palcos y asientos en la Plaza Mayor de Huamanga con motivo de la
actividad de Carnaval 2024 y 2025.
8.9.El adjudicatario conforme a la proyección del informe técnico habría recaudado el año 2024 aproximadamente   S/.97,940.00 (Noventa
y siete  mil  novecientos cuarenta con 00/100 soles).
8.10.El adjudicatario conforme a la proyección del informe técnico habría recaudado el año 2025 aproximadamente S/. 93,435.00
(Noventa y tres mil cuatrocientos treinta y cinco con 00/100 soles).
8.11.La Municipalidad Provincial de Huamanga del Carnaval 2024 ha recibido 00 soles por la concesión del espacio público a favor de
VLADIMIR SANDY VELARDE VALER  y por el mismo evento en el año 2025 ha  recibido el monto de S/ 10,000.00 soles pagados por el